Совет муниципального района «Карымский  район»
РЕШЕНИЕ
от « 02 »  ноября  2017 г.                                                                             № 23
О внесении изменений в Положение

о размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих муниципального

района  «Карымский район», утвержденного

решением  Совета муниципального района
«Карымский район» от «22» декабря  2016 г № 333

В соответствии  со статьей 22 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ, статьей 9 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район» Забайкальского края Совет муниципального района «Карымский район» решил:

1. Внести изменения в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район» от «22» декабря 2016 г № 333 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Карымский район» (далее – Положение):
1) в пункте 14 части 2 Положения слова «, Председателя Совета муниципального района «Карымский район» исключить;
2) в приложении к Положению слова «, Председателя Совета муниципального района «Карымский район» исключить;

        2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Совета муниципального

района «Карымский район»

_____________________Г.А. Ванчугов

	Врио главы муниципального района «Карымский район»

________________А.С. Сидельников